19 de Setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA-BA
 AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com as  Leis Federais nº 8.666/93,
e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial
nº 042/2018 do tipo menor preço por Lote, cuja sessão pública estava prevista para o dia 20/09/2018,
às 08:15h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade
de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Registro de Preços para Aqisição de
Material de Limpeza e Descartáveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais. Jus-
tificativa: Correção das especificações dos materiais constantes do Anexo I do Edital. Informações
na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Bom
Jesus da Serra-Ba, disponível no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo
Meira Silva - Prefeito Municipal.